405. Sub eodem anno domini 1492 per advocatum Pe
trum et per septem iuratos acta facta sunt: primus Tohomas 
(sic), secundus Albertus, tercius Petrus Radek, quartus Iohan- 

[124] nes, quintus Stanislaus Sayczkoycz, septimus (sic) Clemens, | 
quomodo veniens Iohanes Lyszyek legavit super molendinatore 
in Trzyesznyow pyskatory meream pro potuu, quem bibit te- 
hebernatori (sic) exisstentis in Bszanka et debet sibi solvere ad 
Nativitatem domini et hoc est nobis bene notum dominis et sic

[125] satisfactum.
406. Martinus Cordethko cum Petro Bycz. Anno domini 

1492. Eodem iudicio veniens Martinus Cordetko non compulsus 
nec coactus, sed libere et deliberato animo recognovit se rece
pisse quinque marcas et totalem solucionem a Petro Byczek 
pro hereditate, que iacet inter Petrum Clodzycz una parte et 
altera parte Mistak, in qua nunc dictus Petrus Byczek residet 
et iam Martinus supradictus nichil eviterne habet, quod dictus 
Martinus Cordetko nec aliquis propinquorum dicti Martini nec 
pueri, solum dictus Petrus Byczek cum sua marita et suis pue- 

[159] ris legitimis et hoc Petrus Byczek solidavit suo solido.

Anno 1493.
407. In nomine domini amen. Sub anno domini 1493 iu

dicium banitum cellebratum fuit feria tercia post domini
cam diem, que decantatur Circadamus1 festum sancte Dorothee

1 Niedzieli Circadamus niema w kalendarzu, jest tylko Circumdede
runt, która istotnie w r. 1493 przypadała na 3 lutego przed św. Dorotą; 
ażeby tę datę uzgodnić należy przyjąć poprawkę, że pisarz przed festum 
opuścił słowo antę, dzień św. Doroty przypadał w roku omawianym na
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(5 lutego), per me viceadvocatum Petrum dictum Szmolka et 
septem scabinos: primus Thoma Yraka. 2 Albertus, 3 Michael, 
4 Petrus Radek, 5 Iohannes Koszeka, 6 Stanislaus Syczyzek, 
7 Clemens, ad quod iudicium veniens non compulsus nec (sic), 
sed libery animo accedit Iohannes Nolendisz, recognovit posuise 
quatuor marcarum medium (sic) pro molendino Iohanni dieto 
Lyszek et idem ipse Iohannes recognovit, quod sibi solucio 
facta est. [125]

408. Eodem iudicio coram nobis residentibus in regestro, 
ad quod iudicium veniens non compulsus nec (sic) posuit duas 
marcas, ipse Nicolaus dictus Michno recognovit sibi solucio iam 
est pro chereditate (sic) pro paterna etc.

409. Ipse coram (sic) Albertus Kogut, quod sibi solucio 
facta rata pro infamia.

410. Et eciam eodem iudicio coram nobis veniens Mathias 
Borouicz, qui fuit inculpatus ab aliquo, hunc ipse coram nobis 
accedit et videns, quod e contra nullus testatus (?) ei, item mun
dus, ut fuit etc.